
 

 

UCHWAŁA NR V/27/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/20/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 986), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/20/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kowary, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. W budżecie gminy Kowary tworzy się specjalny fundusz nagród  z przeznaczeniem na wypłaty 

nagród organu prowadzącego i dyrektora szkoły, z czego: 

1) 75% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów; 

2) 25% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

Tadeusz Cwynar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4052


		2024-07-24T10:55:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




